
Consiglio Nazionale delle Ricerche 
 

ISTITUTO DI BIOIMMAGINI E FISIOLOGIA MOLECOLARE (IBFM) 
  

 

Sede istituzionale: Edificio LITA – Via F.lli Cervi, 93 – 20090 Segrate (MI) Tel. 02/21717514 - Fax 02/21717558 
e-mail: direzione@ibfm.cnr.it – PEC protocollo.ibfm@pec.cnr.it – P.IVA 02118311006 – C.F. 80054330586 

 

Sede secondaria di Genova U.O.S. Cefalù Sede secondaria di Germaneto 
c/o DINOGMI  c/o Fondazione Istituto S. Raffaele- G.Giglio Campus Universitario V.le Europa 
Via De Toni, 5 - 16132 Genova Contrada Pietra Pollastra-Pisciotto 88100 Germaneto (CZ) 
010 3537466 – Fax 010 3538631 90015 Cefalù (PA) Tel. 0961 3695900 - Fax  0961 3695919 
e-mail: genova@ibfm.cnr.it e-mail: cefalu@ibfm.cnr.it e-mail: germaneto@ibfm.cnr.it  

 

 

APPROVAZIONE GRADUATORIA E NOMINA VINCITORE 
 
 
Bando di selezione n. IBFM-001-2018-MI del 08/01/2018 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA 
“NESTORE - NOVEL EMPOWERING SOLUTIONS AND TECHNOLOGIES FOR OLDER PEOPLE 
TO RETAIN EVERYDAY LIFE ACTIVITIES” (N. 769643) – CUP B92F17000590006 
 

IL DIRETTORE 
 

• VISTO il regolamento di organizzazione e funzionamento del CNR; 
• VISTO il bando di selezione n. IBFM-001-2018-MI - Prot. n. 0000009 del 08/01/2018; 
• VISTO il proprio provvedimento di nomina della commissione giudicatrice della selezione - Prot. n. 

0000202 del 30 gennaio 2018; 
• VISTO il verbale n. 1 del 06/02/2018 della commissione giudicatrice della selezione relativo alla 

definizione dei criteri di valutazione; 
• VISTO il verbale n. 2 del 08/02/2018 della commissione giudicatrice della selezione relativo alla 

valutazione dei titoli dei candidati ammessi alla selezione; 
• VISTO il verbale n. 3 del 28/02/2018 della commissione giudicatrice della selezione, relativo al 

colloquio previsto dal bando sopra citato; 
• PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali. 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

È approvata la seguente graduatoria di merito relativa al conferimento di n.1 (uno) assegno di ricerca 
per lo svolgimento del programma di ricerca “NESTORE - Novel Empowering Solutions and 
Technologies for Older people to Retain Everyday life activities” con la seguente tematica di ricerca: 
“Adattamenti fisiologici ed invecchiamento” sotto la responsabilità scientifica del Dr. Simone Porcelli: 
 

Cognome Nome Punteggio 
DAL SACCO LUCA 82/100 
AGNELLO LUCA 81/100 

 
Art. 2 

 

Il seguente candidato è dichiarato vincitore della selezione: 
 

Cognome Nome 
DAL SACCO LUCA 

 
 

Il Direttore 
Prof.ssa Maria Carla Gilardi 

mailto:direzione@ibfm.cnr.it
mailto:protocollo.ibfm@pec.cnr.it
mailto:genova@ibfm.cnr.it
mailto:cefalu@ibfm.cnr.it
mailto:germaneto@ibfm.cnr.it

	APPROVAZIONE GRADUATORIA E NOMINA VINCITORE
	DECRETA


		2018-03-06T15:10:38+0100
	Gilardi Maria Carla




